
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Dispensa

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

LUNYSOM PUBLICIDADE E
EVENTOS LTDA. CNPJ sob o nº 15.598.688/0001 20

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 007
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

LUNYSOM PUBLICIDADE E
EVENTOS LTDA. CNPJ sob o nº 15.598.688/0001 20

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 008
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: LUNYSOM PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA. CNPJ nº

15.598.688/0001 20. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 009
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

GILVAN DA SILVA MARTINS.
CNPJ sob o nº 14.457.229/0001 64

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 010
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

GILVAN DA SILVA MARTINS.
CNPJ sob o nº 14.457.229/0001 64

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 011
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: GILVAN DA SILVA MARTINS. CNPJ nº 14.457.229/0001 64.

Objeto:
Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 012
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024

GILMAR MENDES DE OLIVEIRA
& CIA – LTDA ME. CNPJ sob o nº 04.904.672/0001 82

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 013
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024

GILMAR MENDES DE
OLIVEIRA & CIA – LTDA ME. CNPJ nº 04.904.672/0001 82

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 014
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 16/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: GILMAR MENDES DE OLIVEIRA & CIA – LTDA ME. CNPJ nº

04.904.672/0001 82. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 015
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024

POLPAS DE FRUTAS CARDOSO.
CNPJ sob o nº 19.519.927/0001 60

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 016
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024

POLPAS DE FRUTAS
CARDOSO. CNPJ sob o nº 19.519.927/0001 60

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 017
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 14/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: POLPAS DE FRUTAS CARDOSO. CNPJ sob o nº 19.519.927/0001

60. Objeto:

Vigência: Valor: Dotação
Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 018
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024

LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA. CNPJ sob o
nº 48.683.723/0001 69

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 019
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024

LEANDRO TEIXEIRA DA
SILVA. CNPJ sob o nº 48.683.723/0001 69

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 020
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 18/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA. CNPJ nº 48.683.723/0001 69.

Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 021
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

ALIC INFINITE SERVIÇOS LTDA. CNPJ sob o
nº 45.423.777/0001 05

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 022
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 19/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

ALIC INFINITE SERVIÇOS
LTDA. CNPJ sob o nº 45.423.777/0001 05

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 023
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: ALIC INFINITE SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 45.423.777/0001 05.

Objeto:
Vigência:

Valor: Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 024
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024

ALIC INFINITE SERVIÇOS LTDA. CNPJ sob o
nº 45.423.777/0001 05

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 025
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024

ALIC INFINITE SERVIÇOS
LTDA. CNPJ sob o nº 45.423.777/0001 05

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 026
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: ALIC INFINITE SERVIÇOS LTDA. CNPJ nº 45.423.777/0001 05.

Objeto:
Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 027
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

MARIA JOSÉ SANTANA BRITO. CNPJ sob o
nº 13.919.756/0001 80

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 028
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

MARIA JOSÉ SANTANA BRITO.
CNPJ sob o nº 13.919.756/0001 80

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 029
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 21/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: MARIA JOSÉ SANTANA BRITO. CNPJ nº 13.919.756/0001 80.

Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 030
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024

M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA
COPIADORA LTDA. CNPJ sob o nº 08.586.581/0002 88

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 031
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 22/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024

M.E. COMÉRCIO DE
SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA. CNPJ sob o nº 08.586.581/0002 88

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 032
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 22/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: M.E. COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS PARA COPIADORA LTDA. CNPJ

nº 08.586.581/0002 88. Objeto:

Vigência: Valor:
Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 033
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024

ALINE DE ARAÚJO FERREIRA. CPF sob o nº
063.762.354 17

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 034
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024

ALINE DE ARAÚJO FERREIRA.
CPF sob o nº 063.762.354 17

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 035
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000099 Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024 Ano 4

Buerarema BA, 05 de fevereiro de 2024.

CÂMARAMUNICIPAL DE BUERAREMA
CNPJ Nº 16.420.457/0001 95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 23/2024

Processo Administrativo: Contrato . Contratante:
Contratada: ALINE DE ARAÚJO FERREIRA. CPF sob o nº 063.762.354 17.

Objeto:
Vigência:

Valor: Dotação Orçamentária:

Fundamentação legal:

_____________________________________________
Lulliana Santos Carvalho Andreata
Agente de Contratação Temporária

Membro da Equipe de Apoio

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 036
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 57C8B91EDB02D61A99E90830F3066151


		2024-02-05T16:05:14-0300




